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CARRERA: ELECTRICIDAD

FECHA DE PRESENTACION:
11 04 2022
APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
VELEZ CHAMORRO ROMEL MARCELO
YUGSI PANCHI BRYAN EDWIN
L APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO:

REPOTENCIACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA UNIDAD EDUCATIVA CARLOS
FREILE LARREA PARA RENOVAR EL ESTADO DEL SISTEMA ELECTRICO

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE

e OBSERVACION Y DESCRIPCION

* ANALISIS

* DELIMITACION.

* FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

*  FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
* DEINVESTIGACION

= FEE
] e

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO

x] [

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
S| NO

] L
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD E [
BENEFICIARIOS ' X l E
FACTIBILIDAD X I D
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO
| x] ]
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA S| NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR E' D
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X -
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X |
APLICACION DE SOLUCIONES X |
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES [x ]
TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA
OBSERVACIONES : Investigacién aplicada para dar una solucion a problemas teéricos y
practicos en busca de la mejora de la situacién de la institucién. A fin de ser usadas para
reducir el consumo eléctrico y mejorar la eficiencia energética.
METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES :Investigacién Bibliografico permite definir posibles soluciones para

partes que conforman una instalacion eléctrica en baja tension.

minimizar el fallo en las instalaciones eléctricas en la institucion educativa. La informacién
se recopila en base a estandares nacionales sobre el dimensionamiento adecuado de
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con la distribucion flsica de los sistemas ebdetricos; asd como el estado actual de los

 circuitos para el dimensionamiento de los par dmetros bajo normativa que se aplicaran |

CRONOGRAMA :
Se estima los tiempos necesarios para 1a realizacion del proyecto.

FUENTES DE INFORMACION:

Norma Ecuatoriana de 1a Construccion |
Internet

| Repositorio de Universidades
Normas de Empresas Eléctricas

r——————————\__'

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE '

— 0O
ECONGMICOS [x] L]
| MATERIALES E D

| PERFIL DE PROYECTO DE GRADO
| Aceptado E .
Negado D el disefio de investigacion por las i
siguientes razones: '
B) oo — o : S s
b)
c) — -
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